
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.08.2020                                     р.п. Токарёвка                                             № 325 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Токарёвского района Тамбовской 

области от 27.12.2018 № 655  

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Токарёвского 

района Тамбовской области в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской области, 

администрация района постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Токарёвского района Тамбовской области от 27.12.2018 № 655 «Об 

утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации 

Токарёвского района Тамбовской области контроля, предусмотренного частью 

8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании «ТОП68 

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

 

 

Глава района                                                                                В.Н. Айдаров 

  

 


